
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 3/9/06

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 grudnia 2006 r.

 

w sprawie  zgłoszenia kandydata-przedstawiciela powiatu do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kolnie.

Na podstawie art. 23 ust.3 pkt 4 i ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 20  kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. Nr 99 poz.1001 ze zm.)
 oraz  w związku z upływem II kadencji rad powiatów  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1.     Wnosi się o odwołanie członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kolnie - Rolanda Długozimy, którego zgłoszono do składu tej Rady jako przedstawiciela
powiatu.

2.     Zgłasza się  kandydaturę Grzegorza Szczecha  - jako przedstawiciela powiatu do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kolnie w trwającej kadencji 2004-
2008.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 65/124/04 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 25 listopada 2004r. w sprawie zgłoszenia kandydata  na członka Powiatowej Rady
Zatrudnienia w Kolnie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:

1. Stanisław Wiszowaty

2. Jan Lutrzykowski

3. Stefan Ksepka

4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr 3/9/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-01-11
Data modyfikacji: 2007-01-11

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-01-11

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 3/9/06

